АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.03.2020                                                                                                                         № 384 -п
                                                                          г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2552-п

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава Невьянского городского округа, подпунктом 1 пункта 20 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2552-п «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2024 года» (далее- муниципальная программа):
1) Строку 6 Паспорта муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2024 года» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	ВСЕГ0:
686223,69 тыс. рублей
в том числе:
2016 год –48 062,61 тыс. рублей;
2017 год – 55109,76 тыс. рублей;
2018 год –  64801,74 тыс. рублей;
2019 год –82428,54 тыс. рублей;
2020 год –86608,03 тыс. рублей;
2021 год – 85440,01 тыс. рублей;
2022 год – 89088,47 тыс. рублей;
2023 год – 87342,26 тыс. рублей;
2024 год – 87342,27 тыс. рублей.
из них:
федеральный бюджет
534,50 тыс.
в том числе:
2016 год- 22,10 тыс. рублей;
2017 год - 0,00 тыс. рублей;
2018 год- 225,20 тыс. рублей;
2019 год- 13,80 тыс. рублей;
2020 год- 48,60 тыс. рублей;
2021 год – 52,00 тыс. рублей;
2022 год – 142,40 тыс. рублей;
2023 год – 15,20 тыс. рублей;
2024 год – 15,20 тыс. рублей.

областной бюджет
3698,32 тыс. руб. в том числе:
2016 год - 348,40 тыс. рублей;
2017 год – 365,60 тыс. рублей;
2018 год – 380,70 тыс. рублей;
2019 год – 402,70 тыс. рублей;
2020 год – 426,60 тыс. рублей;
2021 год – 443,20 тыс. рублей;
2022 год – 461,00 тыс. рублей;
2023 год – 435,06 тыс. рублей;
2024 год – 435,06 тыс. рублей.

в том числе:
местный бюджет
681990,87 тыс. рублей

2016 год – 47 692,11 тыс. рублей;
2017 год – 54744,16 тыс. рублей;
2018 год – 64195,84 тыс. рублей;
2019 год – 82012,04 тыс. рублей;
2020 год – 86132,83 тыс. рублей;
2021 год – 84944,81 тыс. рублей.
2022 год – 88485,07 тыс. рублей;
2023 год – 86892,00 тыс. рублей.
2024 год – 86892,01 тыс. рублей;

»;
2)  приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории Невьянского городского округа до 2024 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
1

городского округа                                                                                                А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin